Администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                      Решение 1.2.
координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
31 марта 2016г.

1. Информацию директора ГКУ «ЦЗН Ипатовского района» Зварича М.С. «О трудоустройстве инвалидов посредством службы занятости в рамках программы «Развитие сферы труда и занятости населения Ставропольского края» в 2015 году и задачах на 2016 год» принять к сведению.
	2. Рекомендовать главам муниципальных образований городского и сельских поселений Ипатовского района Ставропольского края, управлению труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края оказать содействие ГКУ «Центр занятости населения Ипатовского района» в подборе незанятых инвалидов для трудоустройства в рамках Программы.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Заместитель председателя координационного совета
по делам инвалидов при главе администрации
Ипатовского муниципального района
Ставропольского края									Д.Н. Жихарев

Секретарь					 				О.В. Калашникова

Рассылка:
1главам м/о
3 УТСЗН